СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНЯТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  18 января 2018 г.                                                                                 №5
ст. Понятовка

	О внесении изменений в постановление «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов» от 15.01.2015г.  № 2

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2015 г. № 832 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
     Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести в  Правила  присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденных постановлением от 15.02.2015 г. № 2 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»   следующие изменения:

      1) подпункты «г» и «д» пункта 47 Правил  присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  изложить в следующей редакции:
     «г) городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);
     д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов)».

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Понятовского  сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                   Н.Б. Бондарева